РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОТ 2 7  \2 2п22 №  £ 9 0

Об отмене постановления Администрации Арамилъского городского округа
от 02.04.2020 № 178 «Обутверждении Порядка определения условий

предоставления субсидий из бюджета Арамилъского городского округа
социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся

государственными (муниципальными) учреждениями, действующим на
территории Арамилъского городского округа»

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области», статьей 31 Устава Арамилъского
городского округа, в связи с приведением в соответствие с законодательством
Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Арамильского
городского округа от 02.04.2020 № 178 «Об утверждении Порядка определения
условий предоставления субсидий из бюджета Арамильского городского округа
социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся
государственными (муниципальными) учреждениями, действующим на территории
Арамильского городского округа».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Арамильского
городского округа.

/ • '

А?
Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина